motivo non considerati, anche se occulti e  comunque non evidenziati in perizia, non potranno

dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto

nella valutazione dei beni.

C  ONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA  

1) PREZZO BASE LOTTO 1: €   10.183,00 (Euro diecimilacentoottantatre/00);

2) OFFERTA MINIMA LOTTO 1: €  7.637,25 (Euro settemilaseicentotrentasette/25);

3) AUMENTI MINIMI IN CASO DI GARA LOTTO 1: € 1.000,00 (Euro mille/00);

4) PREZZO BASE LOTTO 2: €  11.146,00  (Euro undicimilacentoquarantasei/00);

5) OFFERTA MINIMA LOTTO 2: €  8.359,50 (Euro ottomilatrecentocinquantanove/50);

6) AUMENTI MINIMI IN CASO DI GARA LOTTO 2: € 1.000,00 (Euro  mille/00);

7) Termine di presentazione delle offerte: ore 13,00 del giorno 2  3     FEBBRAIO   202  6  ;  

8) Data e ora  apertura buste, inizio operazioni di vendita  ed eventuale gara :